PPZP.271.28.2023 Ropczyce, dnia 01.12.2023 r.

Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamowienia
publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na zadanie pn.: ,Budowa Szkoly Podstawowej wraz z salq gimnastyczng w Ropczycach -
Witkowicach, etap I”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo Zamdwieri Publicznych (tj. Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom uczestniczacym w postepowaniu tresé
zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 30.11.2023 r.

Pytanie nr 1. W SWZ w opisie przedmiotu zamodwienia jest napisane, ze przedmiot zamdéwienia
obejmuje "zaprojektowane elementy konstrukcyjne w osiach G-G", dalej za$ jest napisane, ze
przedmiot zamoéwienia nie obejmuje Wykonania czeéci budynku wg schematu w zatgczeniu oraz
elementoéw konstrukcyjnych tj tawy stupdw, rdzeni i diwigara dachowego w osiach G. Prosze o
wyjasnienie tej niejasnosci i udostepnienie rysunkéw pogladowych.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, ze nalezy wykona¢ zgodnie ze wskazaniami podanymi w SWZ,
w tym w Rysunku pomocniczym nr 2, tj.:

- w osi G nie wykonujemy elementow pomiedzy osiami 12 i 13 (z wyjgtkiem dZwigara),

- w osi G’ nie wykonujemy Zadnych elementow.

Pytanie nr 2. Prosimy o udostepnienie opisu technicznego konstrukcji oraz brakujgcych rysunkéw: -
SW-PW-KZ-16-19, - SW-PW-KZ-44, - SW-PW-KZ-59, - SW-PW-KZ-68-69.

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ze opis techniczny konstrukcji znajduje sie w opisie technicznym
dla branzy architektoniczno-konstrukcyjnej umieszczonym w pliku “Opis arch-konstr — budowlany”.
Rysunkéw o numerach SW-PW-KZ-16-19, SW-PW-KZ-44, SW-PW-KZ-59, SW-PW-KZ-68-69 nie ma.
Sposéb numeracji rysunkow, ktory spowodowaf powstanie luk w tej numeracji jest wynikiem
podziatu zadan przy opracowywaniu projektu konstrukcyjnego w obrebie zespotu projektujgcego.
Do SWZ zatgczono kompletny projekt konstrukcji budynku z punktu widzenia zlecanego zakresu
robot.

Pytanie nr 3. Czy zamawiajacy uzna za spefnienie warunkdéw udziatu w postepowaniu wykonanie robét
budowlanych polegajacych na rozbudowie i nadbudowie budynku zespotu szkét gdzie w wyniku tej
rozbudowy kubatura budynku zostata zwiekszona do 20 000 m3 ?

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, Ze warunek taki moze zosta¢ uznany, jezeli Oferent wykaze, ze
rozbudowa i nadbudowa tgcznie mialy kubature co najmniej 15 000,0 m3.

Pytanie nr 4. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy przedmiarem, a dokumentacjg projektowa:
- stropy gestozebrowe - wg przedmiaru 3656,10m2, wg dokumentacji 4885,20m2,
- blacha trapezowa nosna hali sportowej - wg przedmiaru 981,578m2, wg dokumentacji 1284,5m2,



- izolacje z folii PE - wg przedmiaru 1869m2, wg dokumentacji folia PE gr. 0,3mm 1284,5m?2 - warstwa
Sd2, gr. 2x0,2mm 2500m2 - warstwa Sd1i Sd3,

- izolacja z wetny mineralnej z bloczkéw trapezowych pomiedzy blachg fatdowa - wg przedmiaru
3025m2, wg dokumentacji 1284,5m2 - warstwa Sd2,

-izolacje stropodachu z wetny mineralnej i membrany PCV - wg przedmiaru 3025m2, wg dokumentacji
3784,5m2.

- rynny - wg przedmiaru 64,62m, wg dokumentacji 76,9m.

OdpowiedZi: Zamawiajqcy informuje, ze Wykonawca nie jest zwigzany z ilosciami podanymi w
przedmiarze, sq one orientacyjne. Wykonawca na wiasng odpowiedzialnosé dokonuje wyceny robét
w ilosciach podanych w projekcie budowlanym i wskazanych w SWZ.

Pytania z dnia 01.12.2023 r.

Pytanie nr 1. Prosimy o zmiang klasy betonu konstrukcyjnego w przedmiarach zgodnie z dokumentacija
projektowg na beton klasy C25/30.

Odpowiedi: Zamawiajqcy informuje, ze jeieli w przedmiarze wskazano inng klase betonu niz
przewidziana projektem budowlanym dla danego elementu to jest to omytka pisarska. W ofercie
nalezy uwzglednic beton klasie wskazanej w projekcie.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie
ostatnich pigciu lat wykonat w sposéb nalezyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidtowo ukoriczyt co najmniej 1 zaméwienie polegajgce na przebudowie obiektu kubaturowego o
kubaturze co najmniej 15.000m3

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, ze warunek taki nie zostanie uznany za spetniony.

Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze odpowiedzi podczas sporzadzania i sktadani
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